Ao Coordenador Institucional da Elektro – Eletricidade e Serviços S/A.

Indicação nº 059/2003

Sebastião Benedito, Vereador em exercício junto a esta

Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica a V. Senhoria a
necessidade de seja feito um projeto de modificação em um transformador localizado
na propriedade da menor Patrícia Costa, no Bairro dos Pires.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, este transformador vem alvo de distribuição de

energia elétrica para as residências construídas no local. Portanto, como essa
proprietária quer construir ao lado onde está localizado este transformador e como já
existem muitos padrões ao lado, isso vem fazendo com que dificulte a sua construção.

Joanópolis, 11 de agosto de 2003.

Sebastião Benedito
Vereador

	JUSTIFICATIVA